Midnight Sun Marathon - 4. juli 1992

Resultatliste : 1 HEL MARATON klasse:

Plass Startnr Navn

RENNA, SIGRID
STENSLI, S@LVI
BRATHEN, ODDRUN
MARUYAMA, TETSUSHI
SIMON, ELKE

- 8ide ; 1 -

Utskriftsdato:05/07—1992 kl. 13:54

K18-29 Sortering: Plassering
Lag Tid
VOSSAR 2:54:23

3:43:52

OSLO ENERGI 3:50:44
TATEBAYASHI-OL 4:02:46
4:06:08

Res.service

Alge Timing Norge AS



Midnight Sun Marathon - 4. juli 1992

Resultatliste : 1 HEL MARATON klasse:

Plass Startnr Navn

1 94 SJPTTEM, EVA

2 209 HJIELLESET, GRETHE
3 195 EVANS, CATHRYN

4 210 JOHNSRUD, TURID

5 147 JOHNSRUD, GERD

- Side :° 2 -

Utskriftsdato:05/07-1992 k1. 13:54

K30-39 Sortering: Plassering
Lag Tid
TAM TROMS® 8:22:20
STATOIL BAMBLE 3:45:06
4:18:15
SPAREBANKEN NOR 4:21:01
SPAREBANKEN NOR 4:21:03

Res.service

Alge Timing Norge AS



Midnight Sun Marathon - 4. juli 1992 Utskriftsdato:05/07-1992 k1. 13:54

Resultatliste : 1 HEL MARATON klasse: K40-44
Plass Startnr Navn

Sortering: Plassering
Lag Tid

L 66 KRISTOFFERSEN, SIGRID

- Side 3 - Res.service : Alge Timing Norge AS



Midnight Sun Marathon - 4. juli 1992

Resultatliste

1 HEL MARATON klasse:

Plass Startnr Navn

STENBAKK, MARIANN
HAGAN, JORUNN
TANGEN, KARI NERDRUM
DAUMUR, JOSETTE

- Side : 4 -

Utskriftsdato:05/07-1992 k1. 13:54

K45-49 Sortering: Plassering
Lag Tid
MOSS IL 3:06:56
RITQ 3:39:16
SP.KL. KVAL@YSL 4:13:53

4:24:41

Res.service

Alge Timing Norge AS



Midnight Sun Marathon - 4. juli 1992 Utskriftsdato:05/07-1992 k1. 1354

Resultatliste : 1 HEL MARATON klasse: K50-54

Sortering: Plassering
Plass Startnr Nawvn

Lag Tid
1 139 DAHL, HALLDIS MARIT VIKING T.I.F. B 3:48:23
2 145 MACDONALD, CARMEN BRITISH AIRWAYS 4:38:40
- Side : 5 -

Res.service : Alge Timing Norge AS



Midnight Sun Marathon - 4. juli 1992 Utskriftsdato:05/07—1992 k1. 13:54

Resultatliste : 1 HEL MARATON klasse: K55-59

Sortering: Plassering
Plass Startnr Navn

Lag Tid
1 154 SETHER, RANDI D.N. MARATONKLU 4:28:15
- Side : 6 - Res.service : Alge Timing Norge AS



Midnight Sun Marathon - 4. juli 1992 Utskriftsdato:05/07-1992 kl. 13:54

Resultatliste 1 HEL MARATON klasse: M18-29 Sortering: Plassering
Plass Startnr Navn Lag Tid

1 203 CSIKOS, RUDOLF 2:30:12
2 189 BUSTAD, OLA GR@NNING STOVNERKAMMERAT 2:38:32
3 6 RINGNES, OLE-PETTER 2:43:29
4 222 NYHEIM, ODD B@RRE 2:46:57
S 47 MARKUSSEN, JOHNNY KVEFJORD I.L. 3:01:58
6 43 HJORT, JENS FINANSDEPARTEME 3704:16
7 33 AUNE, DAG ANDREAS 3:10:08
8 51 EILERTSEN, PER KR SP.B. NORD NORG 3:15:56
9 42 JOHANSEN, TIM SILSAND & OMEGN 3:16:34
10 60 MYRLAND, JOHNNY 3:17:43
11 82 BROX, THOMAS 3:18:37
12 167 MASEATILE, TUKI 3:19:18
13 53 GILLEBO, TORGEIR 3:20:37
14 48 OLSEN, JARL ARVID NTHI 3:22:20
15 105 GOVE, IVAR KVAL@YSLETTA SK 3:23:36
16 57 KRISTOFFERSEN, ROGER 3:24:18
17 120 DAHL, MARTIN JEGER TROPP BN2 3:28:57
18 40 HANSEN, MARTIN SC CHARLOTTENBU 3:28:59
19 149 EIDE, TERJE DAHLSENG HUNSTAD FOTBALL 3:35:5Y
20 61 DE KONING, FRED Br36dd
21 138 ANDERSEN, TOR INGE 3:40:15
22 121 SVELA, RICHARD JEGERTROPP/BN2 3:40:25
23 99 S@DERBERG, PETER ST. TUNAIK IK 3:46:15
24 229 RYAN, STALE 3:47:09
25 137 ALBRIGTSEN, TORE TROMSDALEN UIL 3:47:53
26 150 SIVERTSEN, TORE JEGERTR. BN2 3:48:44
151 THOMASSEN, @YVIND JEGERTROPP BN2 3:48:44

28 231 ELVEVOLL, KURT ASBJ@RN 3:50:51
29 115 STENSLI, HANS OLAV IL HIND 3:51:06
30 228 KJER, CARSTEN 3:51:55
31 103 SIMPSON, IAIN KAMPEN I.L. 4:00:19
32 70 SEMMELROTH, GERNO LG GELSTERTAL 4:18:04
33 160 SKOGLUND, HENNING TRCMS® SAATELIT 5:00:33
34 170 JOHNSSON, JOHAN RITTAL AS 5:07:12

- S8ide : 7 -

Res.service

Alge Timing Norge AS



Midnight Sun Marathon - 4. juli 1992

Resultatliste

: 1 HEL MARATON klasse: M

Plass Startnr Navn

134

227

223
56
88
62

211
90
823
36
72
97

201

207

125

216

221

136

176

135

133
B6
71
54

RUNDGREN, JARMO
ROSSBACH, KNUT H
HOLMEN, J@RN
AANENSEN, BJ@RN
MOBRAATEN, OLA
ELVANES, ODD
HORNDALSVEEN, PETER OTTO
PIERRE, LIONEL

GADAS, ASBJ@RN
EDWARDS, STEVE
PEDERSEN, NILS M
FAGERTUN, KJETIL
ENDRESEN, PETTER
UTVAG, STEIN ERIK
WINSON, SIMON
PALTAMO, TERHO
JOSEFSEN, TERJE D
MARTINO, CANDIDO
MULLER~HECKELMANN, GUNTER
KOLSTAD, ARNE
FOSSHEIM, IVAR JAN
BELL, GEOFF
TERMUHLEN, JENS
BERGGREN, PETTER
NORDSTR@M, KNUT HARALD
SMITH, PAUL

FANDREM, J@RGEN
STUBSJ@EN, @YVIND
FINNSETH, ASGEIR
VITEK, MIROSLAV
STEINMAURER, REINMOLD
KING, STEPHEN
RAUST@L, JAN
PEDERSEN, HAKON O.
BERG-NIELSEN, FREDRIK
ELIASSEN, TOM
BOGSTRAND, KJELL
HANSEN, ROLF-0OTTO
THOMASSEN, EGIL ARNE
FOSSMO, JOHAN 0O
GRESLI, KNUT M

- Side : 8 -

Utskriftsdato:05/07-1992 Wl 13854

30-39

GJERPEN IF

I.L. SKJALG
MARATON M.H.I.
I.L. MOGUTTEN
HAREID IL

LPTEN

L.D.L.V
AFTENPOSTEN
SPORTSMANS TRAV
KVEFJORD I.L
STORSTEINNES IL
TAM TROMS®

TAM TROMS@
SPORTSMANS TRAV
FINLAND

VET. B.I.L.
G.S5. PORTE

LTC BERLIN

TAM TROMS@®
BJERKVIK IF

NORA MARGARINFA
ST.ALBANS STRID
UBIT

STR@MMEN IF
CSKA

LOKOMOTIVA

SPORTSMANS TRAV
KARVIKHAMN IL

HYDRO GLLOMFJOR
MACK B.I.L.
SP.B. NORD NORG
SP.B. NORD NORG
BYASEN IL

VITAL

Sortering: Plassering

Tid

2:26:12
2:31:58
2:35:59
2:38:32
2:46:18
2:48:40
2:56:39
2:57:31
3:00:10
3:00:16
3:03:33
3:04:09
3:06:55
3:07:43
3:11:54
3:13:45
3:16:20
3:18:56
3:21:11
3:22:46
3:24:05
3:24:29
3:28:59
3:31:06
3:31:15
3:32:20
3:34:26
3:40:23
3:42:07
3:43:38
3:44:51
3:45:16
3:45:58
3:47:26
3:49:23
3:50:14
3:56:54
3:58:36
3:59:04
4:07:34
4:08:55

Res.service : alge Timing Norge AS



Midnight Sun Marathon - 4. juli 1992 Utskriftsdato:05/07-1992 kl. 13:54

Resultatliste 1 HEL MARATON klasse: M40-44 Sortering: Plassering
Plass Startnr Navn Lag Tid

1 191 BJ@RSVIK, GEIR TROMSDALEN UIL 203220
2 5 LOMUNDAL, ODDBJ®RN NORODD I.L. 2:42:28
3 224 NORDAHL, RUNE KJELSAS IL 2:47:38
4 205 JACOBSEN, DAG ERNST VIDAR 2:49:26
5 8 OLSEN, JENS INGVALD TROMSDALEN UIL 2:50:23
6 18 HETTA, ISAK MORTEN KAUTOKEINO I.L. 2:53: 93
7 14 BJERKAN, LEIF SINTEF B.I.L. 2:53:50
8 34 NESS, OLE MOROTON 2:54:52
9 107 JOHANSEN, ROLF HOLSB@ SELMER 3:08:33
10 1 SAMUELSEN, BRIGT KARVIK IDRETTSL 3:09:33
11 197 S@PRENSEN, BJ@RNAR NIT NORD 3:13:41
12 111 JENSEN, TROND HELGE KINNARPS 3:18:25
13 101 HANSEN, ULF E TAM TROMSQ® 3:24:17
14 106 KNUTSEN, KARL-HERMOD TAM TROMSQ 3:26:54
15 110 DANIELSEN, HENRY 3:30:44
16 178 LARSEN, NILS HYDRO GLOMF.JORD 3:31:55
17 44 MATHIESEN, EIRIK TAM TROMS® 3+35:30
18 230 EVENSEN, ODD IDAR PROENT 8: 352580
19 83 ANFINSEN, BJ@RNAR I K RENAULT 3:37:51
20 68 RODSJIG, JPRN SVALBARD TURN 3:38:08
21 116 RASMUSSEN, PER ARNE 3:44:42
22 177 LILLEVIK, PER HYDRO GLOMFJORD 3:46:29
23 85 HEUSER, J@RG 3:47:05
24 89 IVERSEN, GUNNAR MAL@Y IDRETTSLA 358226
25 143 MONASTEROLO, GIORGIO G.S. PORTE 4:18:08
26 208 CESARO, GIANNI 4:18:10
27 152 GOMEZ, JOSE A FIDIPIDES 4:25:18
28 187 JOHANSEN, HARALD RIT® BIL 4:31:22
29 163 WITHMORE, BARRY MICHAEL SPORTSMANS TRAV 5:03:56

- Side :

9

Res.service

Alge Timing Norge AS



Midnight Sun Marathon - 4. juli 1992

Resultatliste

: 1 HEL MARATON klasse:

Plass Startnr Navn

OCONOU D WN -

NNNI\)NNNP—‘F—'I—‘I‘—'HI—’J—'I—‘I—'P—‘
mm»&-wml—aoomﬂmmpﬁmmwo

22
55
202
200
108
122
213
190
180
63
104
81
87
112
113
58
148
226
75
126
128
214
123
179
84
132

NOBAUER, FRANZ
SONNICHEN, FRANCIS
WAAGE, EINAR W
ANDERSSON, KURT
MYHRA, BJ@RN
HOLMBERG-NILSSEN, TOM
SIMONSON, LARRY
MATSSON, ULF
ANDERSEN, TOR ANTON
HEINIGER, KURT

DAHL, HARALD
SKUMSNES, WILLY
DREYER, JO TORE
DRAG@Y, BJ@RNAR
ELIASSEN, MAGNE
FILSETH, JOHAN
SANDVOLL, PER GUNNAR
ANDERSEN, JAN
FAGERHAUG, FINN ARNE
VAANDRAGER, RENE
HANSEN, JAN-P
SMEDTS, HARRY

HAMRE, JAN

BREIVIK, BJARNE
JOHNSSON, LARS
MCFARLANE, JOHN

- Side : 10 -

Utskriftsdato:05/07-1992 k1. 13:54

MARATHON TEAM

ALLIANSE INFO S
FALKENBERG IF
GRYTTING I.L.
GULSET 1IF

USA - SOUTH DAK
MALUNG

HYDRO GLOMFJORD
UGS GENEVA
LANDSAS SKILAG
SELMER

NTL

IK HIND

UBIT

BERUM KOMMUNE
STATKRAFT

SAS

HIF/STEIN
SPRINT

SKOMERI IL
SABENA BELGIUM
MALSELV IL
HYDRO GLOMFJORD
RITTAL

Res.service

Sortering: Plassering

Tid

3:05:57
3:09:10
3:10:14
3:11:00
:15:37
:17:53
:18:13
:18:28
:22:03
:22:40
:23:02
3:24:58
3:28:05
3:29:53
3:31:53
3:36:14
3:37:38
3:39:20
3:43:20
3:45:02
3:48:16
3:51:04
4:10:51
4:14:11
4:14:21
4:23:47

WWWwwwww

Alge Timing Norge AS



Midnight Sun Marathon - 4.

Resultatliste

juli 1992

¢ 1 HEL MARATON klasse:

Plass Startnr Navn

PRITCHARD, HENRY
BETTERIDGE, TONY
STIBERG, BJ@RN
ALLEN, JOHN
S@NVISEN, PER
LUND, HARALD
HINKEL, FREDERICH
KJENSLI, PER KRISTIAN
ARONSEN, HARALD
HAUGSLETT, AGE
NORMANN, JON
MATHISEN, ELBJ@RN
TRELDAL, JON
DEGERSTR@M, SVEIN
DAUMUR, JULIEN
LILLEBERG, PER
JANSON, ANDERS
RYAN, HUGO
KARLSEN, ALF

LIND, ERIK
ANDERSEN, TORBJ@RN
UNGARO, NICOLA
STOPPA, ANGELOQ

- S8ide : 11 -

Utskriftsdato:05/07-1992 k1.

M50-54

C/0 ANTRIM HARR
HAYS AND HARLIN
SVALBARD TURN

BJERKVIK IF
NARVIK I.L.
TV-LEMBERG

ELKEM BIL,MOSJ®
MODUM F.I.K.

MARBIL

LABIL, TROMSQ®
HYDRO RAFNES BI

NIT NORD
TELE B.I.L.

PSTHAMMAR FI
LODDEFJORD IL
NORGES BANK I.L

SCANVI AS

BANCARI ROMANI

Res.service

13:54

Sortering: Plassering
Tid

2:54:43
3:01:00
3:03:00
3:06:08
3:10:35
3:10:36
3:23:16
3:23:45
3:25:17
3:30:30
3:33:08
3:33:09
3:39:54
3:41:41
3:43:43
3:48:04
551510
3:53:07
3:55:29
3:57:41
4:19:26
4:33:21
4:36:51

Alge Timing Norge AS



Midnight Sun Marathon - 4. juli 1992 Utskriftsdato:05/07-1992 k1. 13:55

Resultatliste : 1 HEI, MARATON klasse: M55-59 Sortering: Plassering
Plass Startnr Navn Lag Tid
;| 23 IVARSSON, G@TE IF TIVO KARLSBO 3202310
2 27 OSEN, ODDMUND NRS GILDE 3:03:35
3 46 OLAUSSEN, WILLY TROMSDALEN UIL 3:04:24
4 64 POOLE, COLIN BLACKAFATH HARR 3518155
5 79 SOLSTRAND, PER I.K. HIND 3:28:29
6 77 JAKOBSEN, NIELS T 3:28:32
7 74 HO@SPIEN, STEINAR STROMSGODSET 3:32:03
8 215 TORGERSEN, KNUT O. 32354837
9 109 GJPNNES, SVEIN TORE UNIVERS.BIBLIOT 3:41:19
10 155 KARLSEN, ROALD KJELL ARNESEN 3:45:04
i 118 VANGEN, IVAR NORDREISA 1L 3:48:50
12 192 FQRDE, SIGMUND SPAREBANKEN NOR 3:52¢11
13 181 SCHULZE, EDGAR BS 6 HASPA 4:08:25

- Side : 12 - Res.service : Alge Timing Norge AS



Midnight Sun Marathon - 4. juli 1992

Resultatliste

: 1 HEL MARATON klasse:

Plass Startnr Navn

ISAKSEN, WALDEMAR
ARNTSEN, J
ELIASSEN, ASLAK
TOPRASERT, SUDYONG

-~ Side : 13 -

Utskriftsdato:05/07-1992 k1. 1355

M60-64 Sortering: Plassering
Lag Tid
BATSFJORD SPORT 3:16:29

3:28:25
NITTEDAL I.L. 3:43:58
FIMA 4:43:31

Res.service

Alge Timing Norge AS



Midnight Sun Marathon - 4. juli 1992 Utskriftsdato:05/07-1992 k1. 1.3:55

Sortering: Plassering

Resultatliste : 1 HEL MARATON klasse: M65-69
Plass Startnr Navn Lag Tid
1 142 BARUCH (DELLALAIN), DAVID AYALOT, TRIATHL 4:19:53
2 158 NILSSON, INGVAR 4:35:32
3 165 MUNDAL, EINAR VOSS I.L. 5:05:42

- Side : 14 - Res.service : Alge Timing Norge AS



Midnight Sun Marathon - 4. juli 1992 Utskriftsdato:05/07-1992 k1. 14:51

Resultatliste : & HELMARATON RULLESTOL klasse: ALLE

Sortering: Plassering
Plass Startnr Navn

Lag Tid
1 452 HAUG, SVEIN TROMS® HELSESPO 2:27:23
2 451 JOHANSEN, TERJE TRONDHEIM I.I, 2:55:08

- 8ide : 1 - Res.service : Alge Timing Norge AS



